
UCHWAŁA NR XXXVI/291/2023 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na 
dofinansowanie w 2023 roku zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412)  Rada Gminy Brańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brańsk pomocy finansowej Powiatowi 
Bielskiemu z przeznaczeniem na realizację w 2023 r. zadań: 

a) Remont drogi powiatowej Nr 1697B na odcinku od drogi krajowej 
Nr 66 w kierunku miejscowości Karp - 538 877,-zł, 

b) Remont drogi powiatowej Nr 1573B Markowo-Ferma - 50 000,-zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2023r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Bielskim a Gminą Brańsk. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCFB6E1-7B4D-4B55-B5EE-B08A162E9496. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-03T07:12:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




